

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 4
Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

KSO:
Místo: obec Bečov

CC-CZ:
Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:
Obec Bečov

IČ: 002 65 811
DIČ: CZ00265811

Uchazeč:
PERGL stavební s.r.o.

IČ: 17737923
DIČ: CZ17737923

Projektant:
Ing. Adam Beneš

IČ: 04803302
DIČ: CZ8802063600

Zpracovatel:
TMI Building s.r.o.

IČ: 05733171
DIČ: CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH 1 113 110,76

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 113 110,76	233 753,26
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 346 864,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

OBEC BEČOV
435 26
okres Most
tel.: 476 110 183

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

PERGL stavební s.r.o.
Valovská 553, 439 82 Vroclav
tel.: +420 607 649 146
e-mail: perglimi@perglstavebni.cz
IČ: 17737923 DIČ: CZ17737923

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Místo: obec Bečov

Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel: Obec Bečov

Projektant: Ing. Adam Beneš

Uchazeč: PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 113 110,76	1 346 864,02
SO 100	Zpevněné plochy	1 083 105,76	1 310 557,97
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	30 005,00	36 306,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

KSO:

Místo: obec Bečov

CC-CZ:

Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

IČ:

002 65 811

DIČ:

CZ00265811

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

IČ:

17737923

DIČ:

CZ17737923

Projektant:

Ing. Adam Beneš

IČ:

04803302

DIČ:

CZ8802063600

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

IČ:

05733171

DIČ:

CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH

1 083 105,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 083 105,76	21,00%	227 452,21
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 310 557,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt: **SO 100 - Zpevněné plochy**

Místo: obec Bečov

Datum: 24. 9. 2023

Zadavatel: Obec Bečov

Projektant: Ing. Adam Beneš

Uchazeč: PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel: TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací

1 083 105,76

HSV - Práce a dodávky HSV	1 083 105,76
1 - Zemní práce	342 136,00
2 - Zakládání	14 481,57
4 - Vodorovné konstrukce	1 910,00
5 - Komunikace pozemní	490 655,00
8 - Trubní vedení	85 702,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 269,00
997 - Přesun sutě	84 218,05
998 - Přesun hmot	3 734,14

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt:

SO 100 - Zpevněné plochy

Místo:

obec Bečov

Datum:

24. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 083 105,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 083 105,76

D 1

Zemní práce

342 136,00

1	K	113106023	Rozebrání dlažeb a dílců při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106023					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Vybourání stávajícího dlážděného povrchu chodníku DL-100x200x60mm" 3,000		3,000			
			VV Součet		3,000			
2	K	113107136	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	242,500	699,00	169 507,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107136					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Vybourání stávající železobetonové plochy tl. 150mm" 485,000*0,500		242,500			
			VV Součet		242,500			
3	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,500	290,00	1 595,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107143					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Vybourání stávajícího asfaltového povrchu komunikace tl. 120mm" 5,500		5,500			
			VV Součet		5,500			
4	K	113107236	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	242,500	128,00	31 040,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107236					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Vybourání stávající železobetonové plochy tl. 150mm" 485,000*0,500		242,500			
			VV Součet		242,500			
5	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	77,000	55,00	4 235,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113202111					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Výtrhání stávající betonové silniční obruby" 77,000		77,000			
			VV Součet		77,000			
6	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	155,000	125,00	19 375,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/122251104					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Odkopávky" 155,000		155,000			
			VV Součet		155,000			
7	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	5,500	1 290,00	7 095,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132212132					
			VV Objekty odvodnění					
			VV "Výkop pro drenáž" 5,500		5,500			
			VV Součet		5,500			
8	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	160,500	220,00	35 310,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_03/162751117					
			VV Zemní práce, bourání					
			VV "Odkopávky" 155,000		155,000			
			VV Objekty odvodnění					
			VV "Výkop pro drenáž" 5,500		5,500			
			VV Součet		160,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	288,900	160,00	46 224,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171201231					
		VV	Zemní práce, bourání		279,000			
		VV	"Odkopávky" 155,000*1,80					
		VV	Objekty odvodnění		9,900			
		VV	"Výkop pro drenáž" 5,500*1,80					
		VV	Součet		288,900			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	160,500	1,00	160,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/171251201					
		VV	Zemní práce, bourání		155,000			
		VV	"Odkopávky" 155,000					
		VV	Objekty odvodnění		5,500			
		VV	"Výkop pro drenáž" 5,500					
		VV	Součet		160,500			
11	K	181311103	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	35,000	179,00	6 265,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181311103					
		VV	Ostatní		35,000			
		VV	"Ohumusování a zatravnění" 35,000					
		VV	Součet		35,000			
12	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	9,450	150,00	1 417,50	CS ÚRS 2023 02
		VV	Ostatní		9,450			
		VV	"Ohumusování a zatravnění" 35,000*0,150*1,80					
		VV	Součet		9,450			
13	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	35,000	1,00	35,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181411131					
		VV	Ostatní		35,000			
		VV	"Ohumusování a zatravnění" 35,000					
		VV	Součet		35,000			
14	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,700	10,00	7,00	CS ÚRS 2023 02
		VV	35*0,02 *Přepočtené koeficientem množství		0,700			
15	K	181912111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění	m2	35,000	25,00	875,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912111					
		VV	Ostatní		35,000			
		VV	"Ohumusování a zatravnění" 35,000					
		VV	Součet		35,000			
16	K	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	532,500	35,00	18 637,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181912112					
		VV	"Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová" 5,500		5,500			
		VV	"Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha" 524,000		524,000			
		VV	"Konstrukce chodníku - povrch dlážděný" 3,000		3,000			
		VV	Součet		532,500			
D 2			Zakládání				14 481,57	
17	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	5,500	1 290,00	7 095,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211561111					
		VV	Objekty odvodnění		5,500			
		VV	"Obsyp drenáže" 5,500					
		VV	Součet		5,500			
18	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	75,000	38,00	2 850,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/211971121					
		VV	Objekty odvodnění		75,000			
		VV	"Geotextilie 200g/m2" 75,000					
		VV	Součet		75,000			
19	M	69311080	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 200g/m2	m2	88,838	15,00	1 332,57	CS ÚRS 2023 02
		VV	75*1,1845 *Přepočtené koeficientem množství		88,838			
20	K	212755215	Trativodové lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 125 mm	m	36,000	89,00	3 204,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/212755215					
		VV	Objekty odvodnění		36,000			
		VV	"Podélná drenáž DN 125" 36,000					
		VV	Součet		36,000			
D 4			Vodorovné konstrukce				1 910,00	
21	K	452112112	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklapy a mříže, výšky do 100 mm	kus	2,000	710,00	1 420,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/452112112					
		VV	Ostatní		2,000			
		VV	"Výšková rektifikace povrchových znaků IS - šachta" 2,000					
		VV	Součet		2,000			
22	M	59224176	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x80mm	kus	1,000	258,00	258,00	CS ÚRS 2023 02
23	M	59224185	prstavec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60mm	kus	1,000	232,00	232,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 5			Komunikace pozemní	490 655,00				
24	K	564851011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivé do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,000	189,00	567,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851011 Konstrukce chodniku - povrch dlážděný "Šterkodrt ŠDA tl. 150mm" 3,000 Součet 3,000					
25	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	485,000	155,00	75 175,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564851111 Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha "Šterkodrt ŠDA 0/32 tl. min. 150mm" 485,000 Součet 485,000					
26	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	524,000	205,00	107 420,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564861111 Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha "Šterkodrt ŠDA 0/32 tl. min. 200mm" 524,000 Součet 524,000					
27	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	5,500	360,00	1 980,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/565155121 Poznámka k položce „x000d“ ACP 16+ 50/70 tl. 70mm Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová "Asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ 50/70 tl. 70mm" 5,500 Součet 5,500					
28	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	5,500	18,00	99,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573191111 Poznámka k položce „x000d“ Postřík emulze C60BP3 Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová "Infiltrační postřík C60BP3 1,0kg/m2" 5,500 Součet 5,500					
29	K	573231108	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	5,500	14,00	77,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC P VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/573231108 Poznámka k položce „x000d“ Emulze C60BP5 Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová "Spojovací postřík emulzí C60BP5 0,5kg/m2" 5,500 Součet 5,500					
30	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním s nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	5,500	235,00	1 292,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/577134221 Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová "Asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 50/70 tl. 40mm" 5,500 Součet 5,500					
31	K	581121311	Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB III tl. 150 mm	m2	5,500	699,00	3 844,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/581121311 Konstrukce vozovky - komunikace asfaltová "Podkladní vrstva z prostého betonu tl. 150mm" 5,500 Součet 5,500					
32	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596211110 Konstrukce chodniku - povrch dlážděný "Betonová dlažba reliéfní tvar 100x200x60 barva červená" 3,000 Součet 3,000					
33	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná 3*1,03 *Přepočtené koeficientem množství	m2	3,090	550,00	1 699,50	CS ÚRS 2023 02
			3,090					
34	K	596212213	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2	m2	485,000	280,00	135 800,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/596212213 Konstrukce vozovky - zpevněná dlážděná plocha "Betonová dlažba 100x200x80 barva šedá" 485,000 Součet 485,000					
35	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní 485*1,01 *Přepočtené koeficientem množství	m2	489,850	330,00	161 650,50	CS ÚRS 2023 02
			489,850					
D 8			Trubní vedení	85 702,00				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	887552417R	Sorpční vpust' pro odvodňovací plochu do 300m2 rozměr 1000/750/1100mm, montážní vstup 600/600/200 <small>Poznámka k položce „_x000d_“ Včetně propojení se stávající přípojkou „_x000d_“</small>	kus	1,000	58 102,00	58 102,00	
37	K	890411811	Bourání šachet a jámek ručně velikosti obestavěného prostoru do 1,5 m3 z prefabrikovaných skruží <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/890411811 Zemní práce, bourání VV "Vybourání stávající uliční vpusti (přípojka zachována a využita pro novou sorpční vpust') 1,000 VV Součet 1,000</small>	m3	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2023 02
38	K	899132121	Výměna poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899132121 Ostatní VV "Výšková rektifikace povrchových znaků IS - šachta" 2,000 VV Součet 2,000</small>	kus	2,000	6 500,00	13 000,00	CS ÚRS 2023 02
39	K	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600 <small>Online PSC https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899204112</small>	kus	1,000	1 050,00	1 050,00	CS ÚRS 2023 02
40	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2023 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				60 269,00	
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916131213 Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou) VV "Obruba silniční betonová ABO 2-15" 65,000 VV "Obruba silniční betonová ABO 2-15 nájezdová" 16,000 VV "Obruba silniční betonová ABO 2-15 přechodová" 6,000 VV Součet 87,000</small>	m	87,000	265,00	23 055,00	CS ÚRS 2023 02
42	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm <small>65*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 66,300</small>	m	66,300	150,00	9 945,00	CS ÚRS 2023 02
43	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm <small>16*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 16,320</small>	m	16,320	125,00	2 040,00	CS ÚRS 2023 02
44	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm <small>6*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 6,120</small>	m	6,120	380,00	2 325,60	CS ÚRS 2023 02
45	K	916133112	Osazení silničního obrubníku ke kruhovým objezdům se zřízením lože tl. do 150 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou betonového, do lože z betonu prostého s boční opěrou <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916133112 Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou) VV "Obruba silniční betonová ABO 2-15 s poloměrem R=2,0" 3,500 VV Součet 3,500</small>	m	3,500	499,00	1 746,50	CS ÚRS 2023 02
46	M	59217053R	obrubník betonový pro kruhový objezd vnější R1 200x520x300mm <small>3,5*1,02 *Přepočtené koeficientem množství 3,570</small>	m	3,570	650,00	2 320,50	
47	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/916991121 Obruby (včetně osazení do betonového lože s opěrou) VV "Betonové lože C 16/20 pod silniční obrubu (250x250mm)" 5,656 VV Součet 5,656</small>	m3	5,656	3 150,00	17 816,40	CS ÚRS 2023 02
48	K	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šírky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prožezání spáry <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/919732211 Ostatní VV "Prořiznutí drážky + zalití modifikovanou asfaltovou záplvkou" 12,000 VV Součet 12,000</small>	m	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2023 02
D 997			Přesun sutě				84 218,05	
49	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002511 Sut'_sykka VV Součet 165,028</small>	t	165,028	99,00	16 337,77	CS ÚRS 2023 02
50	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002519 Skládka ve vzdálenosti 10km VV Sut'_sykka*9 1 485,252 VV Součet 1 485,252</small>	t	1 485,252	9,00	13 367,27	CS ÚRS 2023 02
51	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodorovné přemístění <small>Online PSC VV https://podatelny.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997002611 "Sut' beton - kusová - dlažba" 0,780</small>	t	181,593	99,00	17 977,71	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Sut beton - kusová - obruby" 15,785		15,785			
	VV	Sut_kusová	Mezisočet		16,565			
	VV	Sut_stavebni	"Sut stavebni" 3,240		3,240			
	VV	Sut_zivice	"Sut živice" 1,738		1,738			
	VV	Sut_ZB	"Sut ŽB" 80,025+80,025		160,050			
	VV	Sut_sypká	Mezisočet		165,028			
	VV	Sut_celkem	Součet		181,593			
52	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	16,565	190,00	3 147,35	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013861					
	VV	Sut_kusová			16,565			
	VV	Součet			16,565			
53	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	3,240	160,00	518,40	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
	VV	Sut_stavebni			3,240			
	VV	Součet			3,240			
54	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,565	46,00	761,99	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221561					
	VV	Sut_kusová			16,565			
	VV	Součet			16,565			
55	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	149,085	9,00	1 341,77	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221569					
	VV	Skládka ve vzdálenosti 10km						
	VV	Sut_kusová*9			149,085			
	VV	Součet			149,085			
56	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	160,050	190,00	30 409,50	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221862					
	VV	Sut_ZB			160,050			
	VV	Součet			160,050			
57	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,738	205,00	356,29	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997221875					
	VV	Sut_zivice			1,738			
	VV	Součet			1,738			
D	998		Přesun hmot				3 734,14	
58	K	998223011	Přesun hmot po pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	186,707	20,00	3 734,14	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: **obec Bečov**

CC-CZ:

Datum: **24. 9. 2023**

Zadavatel:

Obec Bečov

IC:

002 65 811

DIČ:

CZ00265811

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

IC:

17737923

DIČ:

CZ17737923

Projektant:

Ing. Adam Beneš

IC:

04803302

DIČ:

CZ8802063600

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

IC:

05733171

DIČ:

CZ05733171

Poznámka:

Cena bez DPH				30 005,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	30 005,00	21,00%	6 301,05	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		36 306,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

obec Bečov

Datum:

24. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	30 005,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	30 005,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	25 001,00
VRN3 - Zařízení staveniště	2,00
VRN4 - Inženýrská činnost	5 000,00
VRN6 - Územní vlivy	1,00
VRN7 - Provozní vlivy	1,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

obec Bečov

Datum:

24. 9. 2023

Zadavatel:

Obec Bečov

Projektant:

Ing. Adam Beneš

Uchazeč:

PERGL stavební s.r.o.

Zpracovatel:

TMI Building s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							30 005,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				30 005,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				25 001,00	
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012103000								
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012203000								
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/012303000								
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/013254000								
D	VRN3		Zařízení staveniště				2,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/030001000								
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/034303000								
D	VRN4		Inženýrská činnost				5 000,00	
7	K	043194000	Ostatní zkoušky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/043194000								
D	VRN6		Územní vlivy				1,00	
8	K	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/060001000								
D	VRN7		Provozní vlivy				1,00	
9	K	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	1,00	1,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podniky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/070001000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 4
 Stavba: Rekonstrukce zpevněné plochy před č.p. 33 a č.p. 34

Datum: 24. 9. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
SO 100	Zpevněné plochy		
Suť_celkem	Suť celkem	t	181,593
	"Suť beton - kusová - dlažba" 0,780		0,780
	"Suť beton - kusová - obruby" 15,785		15,785
Suť_stavební	"Suť stavební" 3,240		3,240
Suť_živice	"Suť živice" 1,738		1,738
Suť_ŽB	"Suť ŽB" 80,025+80,025		160,050
Suť_celkem	Součet		181,593
Suť_kusová	Suť kusová	t	16,565
	"Suť beton - kusová - dlažba" 0,780		0,780
	"Suť beton - kusová - obruby" 15,785		15,785
Suť_kusová	Mezisoučet		16,565
Použití figury:			
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	181,593
997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01	t	16,565
997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	16,565
997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	149,085
Suť_stavební	Suť stavební	t	3,240
Suť_stavební	"Suť stavební" 3,240		3,240
Použití figury:			
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	181,593
997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	3,240
Suť_sypká	Suť sypká	t	165,028
Suť_stavební	"Suť stavební" 3,240		3,240
Suť_živice	"Suť živice" 1,738		1,738
Suť_ŽB	"Suť ŽB" 80,025+80,025		160,050
Suť_sypká	Mezisoučet		165,028
Použití figury:			
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	181,593
997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	165,028
997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	1 485,252
Suť_ŽB	Suť železobeton	t	160,050
Suť_ŽB	"Suť ŽB" 80,025+80,025		160,050
Použití figury:			
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	181,593
997221862	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	160,050
Suť_živice	Suť živice	t	1,738
Suť_živice	"Suť živice" 1,738		1,738
Použití figury:			
997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	181,593
997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,738